
6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

1

6th International Tourism Cartoon Competition 
Book 2014

6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması 
Albümü 2014



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

2

6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü-2014
6th International Tourism Cartoon Competition Book-2014

1. Turizm-Karikatür ve Çizgi Romanlar-Sergiler, 2. Karikatür ve çizgi romanlar-Sergiler, 
3. Turizm-Yarışmalar-Türkiye, 4. Turizm-Ödrüller-Türkiye, 

I. Turizm Yazarları ve Gazetecileri Derneği, II. Anatolia: Turizm Araştırmaları Dergisi

Basıldığı yer ve tarih	 : İstanbul
Yayımcının adı	 : Nazmi Kozak
Yayımcı adresi	 : P.K. 589 06445 Yenişehir, Çankaya, Ankara.
Matbaa	 : Şan Ofset Matbaacılık San. ve Tic. Ltd. Şti.
Matbaa adresi	 : Hamidiye Mah. Anadolu Cad. No: 50 Kağıthane
İl	 : İstanbul
	   Tel.: 0212 289 24 24 Pbx
Matbaacı  sertifika numarası	 : 12049
ISBN	 : 978-975-96260-8-2
Baskı adedi	 : 600
Sayfa düzeni	 : Anatolia: Turizm Araştırmaları Dergisi
Kapak	 : Hasan Gülsaçan

©Copyright 
Turizm Gazetecileri ve Yazarları Derneği
Anatolia: Turizm Araştırmaları Dergisi

 Organization Commitee / Düzenleme Kurulu
Nazmi KOZAK

Kerem KÖFTEOĞLU



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

3

The Competition is organized with the support of Ministry of Tourism and Culture.
Bu yarışma, T. C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın desteği ile düzenlenmektedir.

Sponsors / Destekleyenler



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

4



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

5

Contents / İçindekiler
CONTENTS / İÇİNDEKİLER	 5

FOREWORDS / ÖNSÖZLER	 6-7

The Former Awards 2009 Önceki Ödüller	 8
The Former Awards 2010 Önceki Ödüller	 9
The Former Awards 2011 Önceki Ödüller	 10
The Former Awards 2012 Önceki Ödüller	 11
The Former Awards 2013 Önceki Ödüller	 12

SELECTION COMMITTEE MEMBERS 2014 DEĞERLENDİRME KURULU ÜYELERİ	 13 - 15
Pre-selection Committee Members / Ön Değerlendirme Kurulu Üyeleri	 13
Final Selection Committee Members / Final Değerlendirme Kurulu Üyeleri	 15

THEME / KONU	 17

AWARDS 2014 ÖDÜLLER	 19 - 35
Adults Category / Yetişkinler Kategorisi	 19
The Grand Award / Birincilik Ödülü	 20
The Second Award / İkincilik Ödülü	 21
The Third Award / Üçüncülük Ödülü	 22
Professor Atila Özer Recognition Award / Prof. Atila Özer Özel Ödülü     	 23
Mansions / Mansiyonlar	 24-28

Youth Category / Gençler Kategorisi	 29
The Grand Award / Birincilik Ödülü	 30
Mansions / Mansiyonlar	 31-35

SELECTED CARTOONS 2014 SEÇME KARİKATÜRLER	 37-204
Adults Category / Yetişkinler Kategorisi	 37
Youth Category / Gençler Kategorisi	 175

INDEX / DİZİN	 205 - 207



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

6

Merhaba,
İnsanoğlunun keyfi, üzüntüsü, sorunları veya mutlulukla-
rı bazen romanlarda sayfalarca, bazense birkaç dize şiirde 
aktarılır. Bazen ressamlar renklerle bizi düşüncelere sevk 
ederken kimi zaman da çizgilerle yaşamın tüm duygu ve dü-
şünceleri yansıtılır. İşte karikatüristler hayata bir kalem ve 
bir kağıtla farklılık, eğlence veya hüzün katarlar.
Karikatür sadece siyasi alanlarda değil, yaşamın birçok ala-
nındaki çizgileriyle mesajlar verir. Turizm de bu alanlardan 
biridir… Turizm karikatürleri, ülkelerin değerlerini, sektörün 
sorunlarını, tatilcilerin neşeli anılarını çizgilerle anlatır. 
2014 yılında düzenlenen 6. Uluslararası Turizm Karikatürleri 
Yarışması, her yıl olduğu gibi bu yıl da birbirinden değerli 
karikatür eserlerini ağırladı. Elinizdeki bu kitap da, yarışma-
ya 50’den fazla ülkeden katılan yüzlerce birbirinden değerli 
ve önemli karikatür sanatçılarının eserleriyle oluşturulmuştur. 
Er Yatırım ve Turizm A.Ş. olarak, Türkiye’nin dünya turizm 
alanındaki bilinirliğinin artması ve çizerlerin dünyasından 
turizmin nasıl göründüğünü anlamak için düzenlenen 6. 
Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması’nın sponsorla-
rından bir olmaktan son derece mutluyuz.
Yarışmanın gerçekleşmesini sağlayan Anatolia: Turizm Araş-
tırmaları Dergisi ve TUYED’e (Turizm Yazarları ve Gazetecile-
ri Derneği), katkılardan dolayı Kültür ve Turizm Bakanlığı’na 
ve tabii ki hem düşündüren hem de gülümseten eserleriyle 
yarışmaya katılan tüm karikatüristlere teşekkür ediyorum.

Ferzan Çelikkanat 
Er Yatırım ve Turizm Genel Müdürü

Hello,
Pleasure, sadness, trouble or happiness of human beings 
sometimes fill the pages of novels, and sometimes they are 
expressed in a few poetic lines. Sometimes artists reach us 
with colours, and sometimes they draw a cartoon that gives 
shape and soul to our emotions and thoughts. It all takes a 
pen and a paper for a cartoonist to add fun or sorrow into 
our life.
The message to be conveyed by a cartoon is not only politi-
cal. Its lines bear messages for all aspects of life including 
tourism. Cartoons on tourism describe the values of coun-
tries, problems of the industry and memories of tourists with 
a touch of fun.
Organised in 2014, just in the previous years, the 6th Interna-
tional Tourism Cartoon Competition also welcomed a bunch 
of valuable works of art. The book that you have the privi-
lege of holding now in your hands presents the works of the 
hundreds of esteemed and important cartoonists from more 
than 50 countries. 
As the Er Investment and Tourism Corporation, we take pride 
in being one of the sponsors of the 6th International Tourism 
Cartoon Competition that is organised to further strengthen 
the visibility of Turkey’s as a significant tourist destination 
and understand how tourism is perceived from the eyes of 
cartoonists.
I would like to thank Anatolia: A Journal of Tourism Research 
and the Tourism Writers and Journalists Association (TUYED) 
for their valuable and countless efforts to organise this com-
petition, the Ministry of Culture and Tourism for their sup-
port and finally the cartoonists for their works that make us 
to smile and think at the same time. 

Ferzan Çelikkanat  
General Manager 
Er Investment and Tourism Corportation

Kitap sponsorundan / From the book sponsor



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

7

Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması 2009 yılından bu 
yana geleneksel olarak her yıl düzenlenmektedir. Dünyanın 
en büyük sektörlerinden biri olan turizmin karikatür sanat-
çıları gözüyle betimlenmesini amaçlayan yarışmaya gönde-
rilen eserlerin niteliği her geçen gün artmaktadır.
Bu yıl yarışmaya 60 farklı ülkeden, 489 karikatür sanatçısı 
920 eser ile katıldı. Yarışma bu yıl gençlerin başvurusuna 
da açıldı. Gençler kategorisinde, dört ülkeden 133 karikatür 
sanatçısı toplam 152 eser gönderdi. Öte yandan, Yetişkin-
ler kategorisine ise 60 farklı ülkeden 489 karikatür sanatçısı 
768 eser ile katıldı.
Bu yıl iki ayrı seçici kurul görev yaptı. Birinci aşamada Ön Se-
çici Kurul üyeleri İstanbul’da bir araya gelerek ilk değerlen-
dirmeyi yaptılar. İlk değerlendirme sonrasında Yetişkinler 
kategorisinde 146, Gençler kategorisinde ise 34 eser fina-
le kaldı. İkinci aşamaya geçmeden önce finale kalan bütün 
eserler 22 Ocak – 10 Şubat 2015 tarihleri arasında kopya, 
esinlenme ve önceden ödül alıp almadıklarının kontrol edil-
mesi için internet ortamında askıya çıkarıldı. Gelen bilgiler 
ışığında beş karikatürün final değerlendirmesinden sokul-
mamasına karar verildi. Dolayısıyla Yetişkinler kategorisin-
de 141, Gençler kategorisinde ise 34 eser final değerlen-
dirmesine alındı. Final değerlendirmesi iki aşamalı olarak 
gerçekleştirildi. İlk final değerlendirmesi sonrasında Yetiş-
kinler kategorisinde 48, Gençler kategorisinde ise 10 eser 
nihai final değerlendirmesine kaldı. Nihai final değerlen-
dirmesi Yetişkinler kategorisinde 48, Gençler kategorisinde 
ise 10 eser üzerinden yapıldı ve Yetişkinler kategorisinde 9, 
Gençler kategorisinde ise altı eser ödüle değer bulundu.
Elinizdeki kitap, Yetişkinler ve Gençler kategorilerinde finale 
kalan 186 eseri içermektedir. Uluslararası Turizm Karikatür-
leri Yarışması, karikatür sanatçısı Prof. Atila ÖZER’in öncü gi-
rişimleri ile başlatılmıştı. Özlemle andığımız hocamızın adını 
verilen ödüllerle anmaya devam ediyoruz.
6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması, Türkiye Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı’nın destekleriyle düzenlenmektedir. 
Öte yandan yarışmanın gerçekleştirilmesinde Er Yatırım, 
Beze Global, www.turizmgazetesi.com ve GMC Organizati-
on firmaları da destek vermiştir. Bütün destekçilerimize te-
şekkür ederiz.
Yarışmanın düzenlenmesinde Turizm Yazarları ve Editörleri 
Derneği ve Anatolia: Turizm Araştırmaları Dergisi çalışanla-
rının önemli katkıları olmuştur. Katkısı olan herkese teşek-
kür borç biliriz.
Gelecek yarışmada görüşmek dileğiyle…
Düzenleme Kurulu.

The International Tourism Cartoon Competition has been an 
annual event since 2009. There has been an increasing num-
ber of and quality of works submitted for this competition 
that aims to describe tourism, as one of the largest sectors in 
the world, from cartoonists’ points of view.

This year we have received 920 works from a total number of 
489 cartoonists representing 60 countries. In addition, as the 
first ever in this year, we have expanded our target to include 
young cartoonists that has resulted in the submission of 152 
works by 133 cartoonists from 4 countries. 

The works submitted to the competition were evaluated in 
two stages. In the first stage, all the works were pre-evaluat-
ed at a meeting held by the members of the pre-evaluation 
selection committee. At the end of this meeting, 146 works 
in adults category and 34 works in youth category were de-
termined. 

Prior to continuing with the second stage, all nominated 
works were announced on the internet between 22 January 
and 10 February 2015. Due to the occurrence of reasonable 
objections, on which the committee members reached a con-
sensus, 5 works in adults category works were eliminated. 

At the second stage, finalist works were re-evaluated by the 
members of the final selection committee. This time, the 
evaluation procedure was undertaken in two sub-stages. 

In the first stage, the number of finalist woks was reduced to 
48 in adults category and 10 in youth category. In the final 
stage, 9 winners in adults category and 6 winners in youth 
category were qualified for an award presentation.

This book contains 186 finalist works in both adults and youth 
categories. As the International Tourism Cartoon Competi-
tion was firstly initiated with the attempts of the cartoonist, 
Professor Atila Özer, we are pleased to continue to commem-
orate his name with an award be to presented in each year.

Last but not least, as the organizing committee, we would like 
to extend our appreciation to our distinguished sponsors for 
their support to keep this event cycling every year: The Min-
istry of Culture and Tourism, Er Yatırım, Beze Global, Turizm 
Gazetesi, and GMC Organization. 

Look forward to seeing you in the next competition once 
again.
Stay in peace and smile…
The Organizing Committee

Düzenleme kurulundan / From the organization committee



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

8

The Former Awards 2009 Önceki Ödüller

The First Award/Birincilik ödülü 

The first prize was cancelled. 
Birincilik Ödülü iptal edilmiştir.

The Second Award/İkincilik Ödülü 

Oleg GOUTSOL
Belarus/Belarus Cumhuriyeti

The Third Award/Üçüncülük Ödülü 

Jordan POPILIEV
Macedonia/Mekadonya

Mansion/Mansiyon

Vladimir KAZANEVSKY
Ukraine/Ukrayna

Mansion/Mansiyon

Luc VERNIMMEN
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Mehmet ZEBER
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Ömer ÇAM
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Valeriu KURTU
Germany/Almanya



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

9

The Former Awards 2010 Önceki Ödüller

The First Award/Birincilik ödülü 

Mehmet KAHRAMAN
Turkey/Türkiye

The Second Award/İkincilik Ödülü 

Oleksiy KUSTOVSKY
Ukraine/Ukrayna 

The Third Award/Üçüncülük Ödülü 

Ross THOMSON
England/İngiltere

Mansion/Mansiyon

Gerhard GEPP
Austria/Avusturya

Mansion/Mansiyon

İ. Serdar SAYAR
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon
 
Kambiz DERAMBAKHSH 
Iran/İran

Mansion/Mansiyon
 
Stefan DESPODOV 
Bulgaria/Bulgaristan

Mansion/Mansiyon

Shahram REZAEİ
Iran/İran



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

10

The Former Awards 2011 Önceki Ödüller

Mansion/Mansiyon

Jiri SRNA 
Chech Republic/Çek Cumhuriyeti

Mansion/Mansiyon
 
Damir NOVAK
Croatia/Hırvatistan

Mansion/Mansiyon

Helmut JACEK
Germany/Almanya

Mansion/Mansiyon

Ömer ÇAM
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Trayko POPOV
Bulgaria/Bulgaristan

The First Award/Birincilik ödülü 

Abbas NAASERI 
Iran/İran

The Second Award/İkincilik Ödülü 

Louis POL
Australia/Avusturalya 

The Third Award/Üçüncülük Ödülü 

Gerhard GEPP 
Austria/Avusturya

Professor Atila Özer Recognition 
Award / Prof. Atila Özel Özel Ödülü

Mehmet KAHRAMAN 
Turkey/Türkiye



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

11

The Former Awards 2012 Önceki Ödüller

The First Award/Birincilik ödülü 

Klaus PITTER
Austria/Avusturya

The Second Award/Birincilik ödülü 

Ahmet AYKANAT
Turkey/Türkiye

The Third Award/Üçüncülük ödülü 

Norbert Van YPERZEELE
Belgium/Belçika

Professor Atila Özer Recognition 
Award / Prof. Atila Özel Özel Ödülü

Alla & Chavdar GEORGIEVI 
Bulgaria/Bulgaristan

Mansion/Mansiyon

Darko DRIJEVIC 
Montenegro/Karadağ

Mansion/Mansiyon

Arif SUTRISTANO
Indonesia/Endenozya

Mansion/Mansiyon

Damir NOVAK
Crotia/Hırvatistan

Mansion/Mansiyon

Jovan PROKOLJEVIC
Serbia/Sırbistan

Mansion/Mansiyon

Ahmet ÖZTÜRKLEVENT
Turkey/Türkiye



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

12

The Former Awards 2013 Önceki Ödüller

The First Award/Birincilik ödülü 

Andrei POPOV
Russia/Rusya

The Second Award/İkincilik ödülü 

Felipe GALİNDO (Feggo)
USA/ABD

The Third Award/Üçüncülük ödülü 

Sergei SEMENDYAEV
Ukraine/Ukrayna

Professor Atila Özer Recognition 
Award/Prof. Atila Özel Özel Ödülü

Luc VERNIMMEN 
Belgium/Belçika

Mansion/Mansiyon

Engin SELÇUK
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Cemalettin GÜZELOĞLU
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Provijn STEFAAN
Belgium/Belçika

Mansion/Mansiyon

Santiago CORNEJO
Argentina/Arjantin

Mansion/Mansiyon

Pavel CONSTANTİN
Romania/Romanya



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

13

Pre-selection Committee Members 2014 Ön Değerlendirme Kurulu Üyeleri  

Mehmet KAHRAMAN
Cartoonist, Turkey
Karikatürcü, Türkiye

Bülent ÇELİK
Cartoonist, Turkey
Karikatürcü, Türkiye

Nazmi KOZAK
Editor of Anatolia: A Journal 
of Tourism Research, Anadolu 
University, Turkey
Anatolia: Turizm Araştırmaları 
Dergisi Editörü, Anadolu 
Üniversitesi, Türkiye

Raşit YAKALI
Cartoonist, Turkey
Karikartürcü, Türkiye

Fehmi KÖFTEOĞLU
Tourism Journalist, 
www.turizmgazetesi.com, 
Turkey
Turizm Gazetecisi, 
www.turizmgazetesi.com,
Türkiye

Osman Nihat AYDOĞAN
General Secretary of 
Association of Tourism Writers 
and Journalists, Turkey
Turizm Yazarları ve Gazetecileri 
Derneği Genel Sekreteri, 
Türkiye



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

14

Pre-selection Committee Members 2014 Ön Değerlendirme Kurulu Üyeleri

Drawing / Çizen: Halit Kurtulmuş Aydoslu



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

15

Final Selection Committee Members 2014 Final Değerlendirme Kurulu Üyeleri

George LICURICI
Cartonist, Romania
Karikartürcü, Romanya

Natasa S.KOSTOVSKA
Cartoonist, Macedonia
Karikatürcü, Makedonya

Vicdan ÖZER
Atila Ozer House Museum, 
Türkiye
Atila Özer Karikatürlü Ev, 
Türkiye

Ahmet AYKANAT
Ahmet AYKANAT
Cartoonist, Turkey
President of Anatolian 
Cartonists Association, Turkey
Karikatürcü, Türkiye
Anadolu Karikatürcüler 
Derneği Başkanı,
Türkiye

Rahim BAGHAL
Cartoonist,  Director of  Tabriz 
Cartoon Association, Iran
Karikatürcü,  Tebriz 
Karikatürcüler Derneği 
Başkanı, İran

Luc VERNİMMEN
Cartoonist, Macedonia
Cartoonist, Belgium

Andrei POPOV
Cartoonist, Macedonia
Cartoonist, Russia



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

16

Final Selection Committee Members 2014  Final Değerlendirme Kurulu Üyeleri

Drawing / Çizen: Halit Kurtulmuş Aydoslu



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

17

THEME: 
All-inclusive holiday.

KONU:
Her şey dahil tatil.



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

18



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

19

Awards 2014 Ödüller
Adults Category / Yetişkinler Kategorisi



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

20

Th
e 

G
ra

nd
 A

w
ar

d 
/ 

Bi
rin

ci
lik

 Ö
dü

lü
 

Pavel Gabriel Virgil, Romania / Romanya



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

21

Oleksy Kustovsky, Ukraine / Ukrayna

Th
e 

Se
co

nd
 A

w
ar

d 
/ 

Bİ
ki

nc
ili

k 
Ö

dü
lü



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

22

Th
e 

Th
ird

 A
w

ar
d 

/ 
Ü

çü
nc

ül
ük

 Ö
dü

lü

Trayko Popov, Bulgaria  / Bulgaristan



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

23
Pr

of
es

so
r A

til
a 

Ö
ze

r R
ec

og
ni

tio
n 

Aw
ar

d 
/ P

ro
f. 

Ati
la

 Ö
ze

r Ö
ze

l Ö
dü

lü

Heibat Ahmadi, Iran / İran

Prof, Atila Özer



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

24

M
an

sio
n 

/ 
M

an
si

yo
n

Farzane Vaziritabar, Iran / İran



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

25
M

an
sio

n 
/ 

M
an

si
yo

n
Marek Simon, Czech Republic / Çek Cumhuriyeti



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

26

M
an

sio
n 

/ 
M

an
si

yo
n

Afri Diyansyah,  Indonesia / Endonezya



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

27
M

an
sio

n 
/ 

M
an

si
yo

n 

Alireza Pakdel, Iran /  İran



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

28

M
an

sio
n 

/ 
M

an
si

yo
n

Hamed Mortazavi Alavi, Iran / İran



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

29

Awards 2014 Ödüller
Youth Category / Gençler Kategorisi



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

30

Th
e 

G
ra

nd
 A

w
ar

d 
/ 

Bi
rin

ci
lik

 Ö
dü

lü

Sıla Eroğul, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 11)



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

31
M

an
sio

n 
/ 

M
an

si
yo

n

Arda Yılmaz, Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 14)



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

32

M
an

sio
n 

/ 
M

an
si

yo
n

Ekim Sarraç, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 16)



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

33
M

an
sio

n 
/ 

M
an

si
yo

n

Melisa Demircan, Turkey /  Türkiye  (Age / Yaş: 13)



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

34

M
an

sio
n 

/ 
M

an
si

yo
n

Nehir Ergüven, Turkey /  Türkiye  (Age / Yaş: 9)



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

35
M

an
sio

n 
/ 

M
an

si
yo

n

Yasemin Güler, Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 12)



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

36



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

37

Selected Cartoons 2014 Seçme Karikatürler
Adults Category / Yetişkinler Kategorisi



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

38

Abdul Syukur, Indonesia / Endenozya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

39

Afri Diyansyah, Indonesia / Endenozya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

40

Ahmet Öztürklevent, Turkey / Türkiye 

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

41

Aidarbek Gazizov, Kazakhstan / Kazakistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

42

Akbar Torabpour, Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

43

Alexander Dubovsky, Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

44

Alexandrov Vasili, Russia / Rusya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

45

Alla & Chavdar Georgievi, Bulgaria / Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

46

Amir Arsalan Ahmadinejad, Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

47Anas El Lakkis, Lebanon / Lübnan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

48 Anas El Lakkis, Lebanon / Lübnan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

49
Andrea Pecchia, Italy / İtalya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

50
Andrea Pecchia, Italy / İtalya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

51
Andrea Pecchia, Italy / İtalya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

52

Angel Tchernaev,  Bulgaria / Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

53Anon Anindito, Indonesia /  Endenozya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

54

Anon Anindito, Indonesia / Endonezya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

55

Anon Anindito, Indonesia / Endonezya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

56
Arif Sutristanto, Indonesia / Endonezya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

57

Aziz Yavuzdoğan, Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

58
Aziz Yavuzdoğan, Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

59

Bilig Ba, China / Çin

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

60

Bilig Ba, China / Çin

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

61
Bilig Ba, China / Çin

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

62

Cemalettin Güzeloglu,  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

63

Cemalettin Güzeloglu,  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

64

Damir Novak, Croatia / Hırvanistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

65

Damjan Roce, Croatia / Hırvatistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

66 Didie Sri Widiyanto, Indonesia / Endonezya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

67

Doru Axinte, Romania / Romanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

68

Doru Axinte, Romania / Romanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

69
Eloar Guazzelli Filho  (Guazzelli), Brazil / Brezilya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

70 Elyar Roshan, Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

71
Emrah Arıkan, Turkey Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

72

Faruk İnan, TRNC / KKTC

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

73

Felipe Galindo (Feggo), USA / ABD

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

74

Felipe Galindo (Feggo), USA / ABD

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

75
Felipe Galindo (Feggo), USA / ABD

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

76 Galym Boranbayev, Kazakhstan /  Kazakistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

77
Gergely Bacsa, Hungary / Macaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

78

Grzegorz Probola, Poland / Polonya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

79Halit Kurtulmus Aytoslu, Turkey / Turkey

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

80 Hamid Ghalijari, Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

81

Hanife Kurumlu,Turkey / Turkey

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

82
Heibat Ahmadi, Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

83

Hekim Ali Babacan, Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

84
Hicabi Demirci, Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

85Hicabi Demirci, Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

86

Hilal Özcan, Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

87

Irien Trendafilov, Bulgaria / Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

88

Irien Trendafilov, Bulgaria / Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

89Irien Trendafilov, Bulgaria / Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

90

Istvan Kelemen, Hungary / Macaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

91Ivailo Tsvetkov, Bulgaria / Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

92 Javad Tousi, Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

93

Jiří Srna, Czech Republic / Çek Cumhuriyeti

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

94 Kazanevsky Vladimir, Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

95

Klaus Pitter, Austria  / Avusturya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

96

Klaus Pitter, Austria  / Avusturya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

97

Konstantin Kazanchev, Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

98

Louis Pol, Australia / Avustralya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

99

Lubomir Kotrha, Slovakia / Slovakya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

100 Lütfi Çakın, Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

101

Marek Simon, Czech Republic / Çek Cumhuriyeti

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

102

Marek Simon, Czech Republic / Çek Cumhuriyeti

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

103Mehdi Afradi, Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

104

Mehdi Azizi, Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

105

Mehmet Zeber, Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

106
Mete Ağaoğlu, Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

107
Miro Georgievski, Macedonia  / Makedonya
Se

le
ct

ed
 C

ar
to

on
s 2

01
4 

Se
çm

e 
Ka

rik
at

ür
le

r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

108

Moacir Knorr Gutterres, Brazil / Brezilya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

109

Mohammad Ali -Khalaji, Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

110
Nikola Hendrickx, Belgium / Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

111
Nikola Listes, Croatia / Hırvatistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

112

Norbert van Yperzeele, Belgium / Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

113

Norbert van Yperzeele, Belgium / Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

114
Olena Tsuranova, Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

115

Omar Zevallos Velarde, Peru / Peru

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

116

Ömer Çam, Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

117
Önder Önerbay, Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

118

Pavel Matuška, Czech Republic / Çek Cumhuriyeti

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

119
Pawel Stanczyk, Poland / Polonya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

120

Peiman Mirzaei, Australia /  Avustralya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

121

Peiman Mirzaei, Australia / Avustralya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

122

Peter Nieuwendijk, The Netherlands / Hollanda

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

123
Priit Koppel, Estonia / Estonya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

124

Priit Koppel, Estonia / Estonya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

125
Provijn Stefaan, Belgium / Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

126

Puja Anindita, Indonesia / Endonezya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

127
Radko Oketic,  Slovenia / Slovenya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

128

Raed Khalil, Syria / Suriye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

129

Raed Khalil, Syria / Suriye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

130

Rafael Corrêa, Brazil / Brezilya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

131
Rainer Unsinn, Germany / Almanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

132

Raul Fernando Zuleta, Colombia /  Kolombiya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

133

Raul Fernando Zuleta, Colombia /  Kolombiya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

134
Recep Ozcan, Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

135
Recep Ozcan, Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

136

Redwan Alferekh, Lebanon  / Lübnan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

137
Remaud Fabien, Switzerland / İviçre

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

138

Rešad Sultanović, Bosnia-Herzegovina / Bosna-Hersek

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

139

Riedrich Tasser, Italy / İtalya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

140 Sairam Akundi, India / Hindistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

141
Se

le
ct

ed
 C

ar
to

on
s 2

01
4 

Se
çm

e 
Ka

rik
at

ür
le

r

Saman Torabi, Iran / İran



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

142

Saman Torabi, Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

143Samira Yousefi, Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

144
Santiago Cornejo, Argentina / Arjantin

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

145
Se

le
ct

ed
 C

ar
to

on
s 2

01
4 

Se
çm

e 
Ka

rik
at

ür
le

r

Sergei Semendyaev, Ukraine / Ukrayna



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

146

Sergei Semendyaev, Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

147
Sergei Semendyaev, Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

148

Sergii Riabokon, Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

149

Sergii Riabokon, Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

150
Sertan Aksakal, Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

151Silvano Mello, Brazil / Brezilya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

152

Stefaan Provijn, Belgium / Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

153
Stefan Despodov,  Bulgaria / Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

154

Steffen Jahsnowski-Herschel, Germany / Almanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

155

Tomáš Truneček,  Czech Republic / Çek Cumhuriyeti

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

156 Tomáš Truneček,  Czech Republic / Çek Cumhuriyeti

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

157
Tomáš Truneček,  Czech Republic / Çek Cumhuriyeti

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

158
Toso Borkovic, Serbia / Sırbistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

159

Trayko Popov, Bulgaria / Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

160

Tsocho Peev, Bulgaria / Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

161
Nedeljko Ubovic, Serbia / Sırbistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

162 Valentin Georgiev, Bulgaria / Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

163

Valentin Georgiev, Bulgaria / Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

164

Valentin Georgiev, Bulgaria / Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

165
Valeriy Mohylnyy, Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

166

Valery Momot, Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

167

Vitaly Bondar, Republic of Belarus / Beyaz Rusya Cumhuriyeti

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

168

Vladimir Sivtsevich Volodja, Russia / Rusya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

169
Vladimir Stevovic Beluga, Serbia / Sırbistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

170

Zahra Zarrinpour,  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

171

Zahra Zarrinpour,  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

172 Zahra Zarrinpour,  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

173

Zudin Aleksandr,  Russia / Rusya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

174

Zygmunt Zaradkiewicz, Poland / Polonya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

175

Selected Cartoons 2014 Seçme Karikatürler
Youth Category / Gençler Kategorisi



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

176

Ali Dinç, Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 10)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

177
Alperen Efendioğlu, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 12)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

178

Aria Rezaei, Iran / İran  (Age / Yaş: 11)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

179
Aslıhan Yazıcı, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 12)   

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

180

Bartu Akgün, Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 10)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

181
Cafer Acar, Turkey / Türiye  (Age / Yaş: 12)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

182

Can Valid, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 11)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

183

Defne Ece Yavuz,  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 11)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

184

Deniz Özsipahi, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 13)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

185Doğa Evans, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 11)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

186

Doğan Mert Kiraz, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 10)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

187
Efe Kıran, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 10)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

188

Fem Yüzbaşıoğlu, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 12)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

189

Ozan Erdem Genç, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 12)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

190

Öykü Dilekçi, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 16)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

191

Öykü Dilekçi, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 16)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

192

Öykü Koç, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 11)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

193

Rabia Şen, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 15)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

194
Rana Uysal, Turkey /  Türkiye  (Age / Yaş: 13)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

195
Rümeysa Gültunç, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 12)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

196

Sena Günay, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 14)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

197
Serra Sekerefe, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 15)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

198

Sıla Eroğul, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 11)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

199

Utku Çokbaskın, Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 8)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

200

Uzay Uluçay, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 11)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

201

Wang Xiaoru, China / Çin  (Age / Yaş: 15)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

202

Yağız Efe Çömüz, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 13)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

203

Yavuz Alp Kadıoğlu, Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 10)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

4 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

204



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

205

Index / Dizin



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

206

Acar, Cafer – Turkey / Türkiye   181
Afradi, Mehdi – Iran / İran   103
Ağaoğlu, Mete – Turkey / Türkiye   106
Ahmadi, Heibat – Iran / İran   23, 82
Ahmadinejad, Amir Arsalan – Iran / İran   46
Akgün, Bartu – Turkey / Türkiye   150, 180
Akundi, Sairam – India / Hindistan   140
Alavi, Hamed Mortazavi – Iran / İran   28
Aleksandr, Zudin – Russia / Rusya   173
Alferekh, Redwan – Lebanon / Lübnan   136
Anindita, Puja – Indonesia / Endonezya   126
Anindito, Anon – Indonesia / Endonezya   53, 54, 55
Arıkan, Emrah – Turkey / Türkiye   71
Axinte, Doru – Romania / Romanya   67, 68
Aytoslu, Halit Kurtulmuş – Turkey / Türkiye   79
Azizi, Mehdi – Iran / İran   104
Ba, Bilig – China / Çin   59, 60, 61
Babacan, Hekim Ali – Turkey / Türkiye   83
Bacsa, Gergely – Hungary / Macaristan   77
Bondar, Vitaly – Republic of Belarus / 			 
	 Beyaz Rusya Cumhuriyeti   167
Boranbayev, Galym – Kazakhstan / Kazakistan   76
Borkovic, Toso – Serbia / Sırbistan   158
Cornejo, Santiago – Argentina / Arjantin   144
Correa, Rafael – Brazil / Brezilya   130
Çakın, Lütfi – Turkey / Türkiye   100
Çam, Ömer – Turkey / Türkiye   116
Çokbaskın, Utku – Turkey / Türkiye   199
Çömüz, Yağız Efe – Turkey / Türkiye   202
Demircan, Melisa – Turkey /  Türkiye   33
Demirci, Hicabi – Turkey / Türkiye   84, 85
Despedov, Stefan – Bulgaria / Bulgaristan   153
Dilekçi, Öykü – Turkey / Türkiye   190, 191
Dinç, Ali – Turkey / Türkiye   176
Diyansyah, Afri – Indonesia / Endonezya   26, 39
Dubovsky, Alexander – Ukraine / Ukrayna   43
Efendioğlu, Alperen – Turkey / Türkiye   177
El Lakkis, Anas – Lebanon / Lübnan   47, 48

Ergüven, Nehir – Turkey / Türkiye   34
Eroğul, Sıla – Turkey / Türkiye   30, 198
Evans, Doğa – Turkey / Türkiye   185
Fabien, Remaud – Switzerland / İsviçre   137
Galindo, Felipe (Feggo) – USA / ABD   73, 74, 75
Gazizov, Aidarbek – Kazakhstan / Kazakistan   41
Genç, Ozan Erdem – Turkey / Türkiye   189
Georgiev, Valentin – Bulgaria / 			 
	 Bulgaristan   162, 163, 164
Georgievi, Alla – Bulgaria / Bulgaristan   45
Georgievi, Chavdar – Bulgaria / Bulgaristan   45
Georgievski, Miro – Macedonia / Makedonya   107
Ghalijari, Hamid – Iran / İran   80
Guazelli Filho, Eloar (Guazelli) – Brazil / Brezilya   69
Güler, Yasemin – Turkey / Türkiye   35
Gültunç, Rümeysa – Turkey / Türkiye   195
Günay, Sena – Turkey / Türkiye   196
Güzeloğlu, Cemalettin – Turkey / Türkiye   62, 63
Hendrickx, Nikola – Belgium / Belçika   110
İnan, Faruk – Turkish Republic of Nothern Cyprus / 	
	 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti   72
Jahsnowski Herschel, Steffen – Germany / 			 
	 Almanya   154
Kadıoğlu, Yavuz Alp – Turkey / Türkiye   203
Kazanchev, Konstantin – Ukraine / Ukrayna   97
Kelemen, Istvan – Hungary / Macaristan   90
Khalaji, Mohammed Ali – Iran / İran   109
Khalil, Raed – Syria / Suriye   128, 129
Kıran, Efe – Turkey / Türkiye   187
Kiraz, Doğan Mert – Turkey / Türkiye   186
Knorr Gutterres, Moacir – Brazil / Brezilya   108
Koç, Öykü – Turkey / Türkiye   192
Koppel, Priit – Estonia / Estonya   123, 124
Kothra, Lubomir – Slovak Republic / Slovakya   99
Kurumlu, Hanife – Turkey / Türkiye   81
Kustovsky, Oleksy – Ukraine / Ukrayna   21
Listes, Nikola – Croatia / Hırvatistan   111
Matuška, Pavel – Czech Rupublic / 	 		
	 Çek Cumhuriyeti   118



6. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü  2014

207

Mello, Silvano – Brazil / Brezilya   151
Mirzaei, Peiman – Australia / Avustralya   120, 121
Mohyinyy, Valeriy – Ukraine / Ukrayna   165
Momot, Valery – Ukraine / Ukrayna   166
Nieuwendijk, Peter – The Netherlands / 			 
	 Hollanda   122
Novak, Damir – Croatia / Hırvatistan   64
Oketic, Radko – Slovenia / Slovenya   127
Önerbay, Önder – Turkey / Türkiye   117
Özcan, Hilal – Turkey / Türkiye   86
Özcan, Recep – Turkey / Türkiye   134, 135
Özsipahi, Deniz – Turkey / Türkiye   184
Öztürklevent, Ahmet – Turkey / Türkiye   40
Pakdel, Alireza – Iran /  İran   27
Pecchia, Andrea – Italy / İtalya   49, 50, 51
Peev, Tsocho – Bulgaria / Bulgaristan   160
Pitter, Klaus – Austria / Avusturya   95, 96
Pol, Louis – Australia / Avustralya   98
Popov, Trayko – Bulgaria / Bulgaristan   22, 159
Probola, Grzegorz – Poland / Polonya   78
Provijn, Stefaan – Belgium / Belçika   152
Rezaei, Aria – Iran / İran   178
Riabokon, Sergii – Ukraine / Ukrayna   148, 149
Roce, Damjan – Croatia / Hırvatistan   65
Roshan, Elyar – Iran / İran   70
Sarraç, Ekim – Turkey / Türkiye   32
Sekerefe, Serra – Turkey / Türkiye   197
Semendyaev, Sergei – Ukraine / 			 
	 Ukrayna   145, 146, 147
Simon, Marek – Czech Republic / 			 
	 Çek Cumhuriyeti   25, 101, 102
Sivtsevitch Volodja, Valdimir – Russia / Rusya   168
Sri Widiyanto, Didie – Indonesia / Endonezya   66
Srna, Jiří – Czech Republic / Çek Cumhuriyeti   93
Stanczyk, Pawel – Poland / Polonya   119
Stefaan, Provijn – Belgium / Belçika   125
Stetovis Beluga, Vladimir – Serbia / Sırbistan   169
Sultanovic, Resad – Bosnia - Herzegovina / 			 

	 Bosna - Hersek   138
Sutristanto, Arif – Indonesia / Endonezya   56
Syukur, Abdul – Indonesia / Endonezya   38
Şen, Rabia – Turkey / Türkiye   193
Tasser, Riedrich – Italy / İtalya   139
Tchernaev, Angel – Bulgaria / Bulgaristan   52
Torabi, Saman – Iran / İran   141, 142
Torabpour, Akbar – Iran / İran   42
Tousi, Javad – Iran / İran   92
Trendafilov, Irien – Bulgaria / Bulgaristan   87, 88, 89
Truneček, Tomáš – Czech Republic / 			 
	 Çek Cumhuriyeti   155, 156, 157
Tsuranova, Olena – Ukraine / Ukrayna   114
Tsvetkov, Ivalio – Bulgaria / Bulgaristan   91
Ubovic, Nedeljko – Serbia / Sırbistan   161
Uluçay, Uzay – Turkey / Türkiye   200
Unsinn, Rainer – Germany / Almanya   131
Uysal, Rana – Turkey / Türkiye   194
Valid, Can – Turkey / Türkiye   182
van Yperzeele, Norbert – Belgium / 			 
	 Belçika   112, 113
Vasili, Alexandrov – Russia / Rusya   44
Vaziritabar, Farzane, Iran / İran   24
Virgil, Pavel Gabriel – Romania / Romanya   20
Vladimir, Kazanevsky – Ukraine / Ukrayna   94
Xiaoru, Wang – China / Çin   201
Yavuz, Defne Ece – Turkey / Türkiye   183
Yavuzdoğan, Aziz – Turkey / Türkiye   57, 58
Yazıcı, Aslıhan – Turkey / Türkiye   179
Yılmaz, Arda, Turkey / Türkiye   31
Yousefi, Samira – Iran / İran   143
Yüzbaşıoğlu, Fem – Turkey / Türkiye   188
Zaradkiewicz, Zygmunt – Poland / Polonya   174
Zarrinpour, Zahra – Iran / İran   170, 171, 172
Zeber, Mehmet – Turkey / Türkiye   105
Zevallos Velarde, Omar – Peru / Peru   115
Zuleta, Raul Fernando – Colombia / Kolombiya   132



6th International Tourism Cartoon Competition Book  2014

208


